
 
UNIONE COLLINE MATILDICHE 

 

3^ Settore Acquisti Beni e Servizi - Informatica ed E-Government 

______________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Piazza Dante, 1 – 42020 Quattro Castella (RE) Cod. Fisc. e P.IVA 02358290357 

 
Albinea lì 25/10/2016 

 

Prot. 0008388 

 

 

AVVISO DI ESITO DI GARA – GARA DESERTA 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA 

E CASSA DELL’UNIONE COLLINE MATILDICHE (RE) E DEL COMUNE DI QUATTRO CASTELLA 

(RE) CON DECORRENZA DAL 01/01/2017 AL 31/12/2021 
CIG 6812596C0E 

 

• Amministrazione aggiudicatrice: Unione Colline Matildiche, con sede in P.zza Dante n. 1 a Quattro 

Castella (RE) per conto del Comune di Quattro Castella (RE). 

 

• Responsabile Unico del Procedimento:  

 

Rag. Mauro Rossi – Responsabile del Settore Finanziario del Comune di Quattro Castella (RE) – tel. 

0522/249327 - e-mail m.rossi@comune.quattro-castella.re.it; 
 

• Responsabile del Procedimento di Gara: Dott. Giuseppe Ciulla, Responsabile della Stazione Unica 

Appaltante dell’Unione Colline Matildiche (RE). 

 

• Procedura di gara: Procedura aperta ex art. 60 d.lgs 50/2016. 

 

• Oggetto della concessione: Servizio di Tesoreria dell’Unione Colline Matildiche (RE) e del Comune 

di Quattro Castella (RE). 

 

• Importo posto a base di gara: L’importo complessivo a base di gara è determinato dal corrispettivo 

forfetario lordo che l’Unione Colline Matildiche e il Comune di Quattro Castella dovranno versare 

all’Istituto Aggiudicatario che viene determinato in presunti € 1.800,00 annui quale corrispettivo 

forfetario onnicomprensivo – esente iva ai sensi dell’art. 10 del D.P.R. 633/72, ovvero un valore 

contrattuale, nel quinquennio, pari ad € 9.000,00, esente iva così come sopra indicato. Tenuta in 

considerazione che è prevista la facoltà, ai sensi dell’art. 210 del D.Lgs 267/2000, di rinnovo delle 

convenzioni per ulteriori cinque anni, il valore complessivo presunto, tenuto conto dei rinnovi, è 

stimato in € 18.000,00 esente iva. 

 

• Criterio di aggiudicazione: la gara è stata esperita mediante il criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa ex art. 95 del d.lgs 50/2016. 

 

• Numero di offerte ricevute: nessuna 

 

 

                   Il Responsabile del procedimento di gara 

                  F.to Dott. Giuseppe Ciulla 


